
Diş Hekimliği  FakültesiDiş Hekimliği  Fakültesi

Diş Hekimliği

Diş Hekimliği

Diş Hekimliği

Diş Hekimliği

Tam Burslu

Tam Burslu

%50 İndirimli

%50 İndirimli

Burs Tipi Dil Puan Türü Kontenjan Taban Puan Başarı Sıralaması

Türkçe

İngilizce

Türkçe

İngilizce

SAY

SAY

SAY

SAY

12

10

76

68

474,94309

472,85545

442,24073

-

36.591

38.234

65.376

-

BÖLÜM ADI 24-25 KDV 
Dahil Ücret

%20 
(İlk 5 Tercih)

₺400.000

₺400.000 ₺320.000

₺320.000

-

-

-

-

%30 
(1. Tercih)

₺280.000

₺280.000

-

-

Eczacilik  FakültesiEczacilik  Fakültesi

Eczacılık

Eczacılık

Tam Burslu

%50 İndirimli

Burs Tipi Dil Puan Türü Kontenjan Taban Puan Başarı Sıralaması

Türkçe

Türkçe

SAY

SAY

6

33

-

-

-

-

BÖLÜM ADI
24-25 KDV 
Dahil Ücret

%20 
(İlk 5 Tercih)

%30 
(1. Tercih)

₺275.000 ₺220.000 ₺192.500

- - -

Iktisadi, Idar i ve Sosyal Bilimler  FakültesiIktisadi, Idar i ve Sosyal Bilimler  Fakültesi
.. ..

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık

İşletme

Ekonomi ve Finans

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık

İşletme

Ekonomi ve Finans

İşletme

Ekonomi ve Finans

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

Ücretli

Ücretli

Burs Tipi Dil Puan Türü Kontenjan Taban Puan Başarı Sıralaması

Türkçe

Türkçe

İngilizce

Türkçe

Türkçe

İngilizce

Türkçe

İngilizce

SÖZ

EA

EA

SÖZ

EA

EA

EA

EA

4

6

4

30

36

24

2

1

355,17070

323,26720

-

220,40811

237,72851

-

232,56395

-

95.435

272.529

-

1.144.719

1.040.406

-

1.109.616

-

BÖLÜM ADI

Psikoloji

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Uluslararası Ticaret ve Lojistik

Sosyal Hizmet

İşletme

Psikoloji

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Uluslararası İlişkiler

Psikoloji

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Uluslararası Ticaret ve Lojistik

Sosyal Hizmet

İşletme

Psikoloji

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Uluslararası İlişkiler

Psikoloji

Uluslararası Ticaret ve Lojistik

İşletme

Psikoloji

Uluslararası İlişkiler

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

Ücretli

Ücretli

Ücretli

Ücretli

Ücretli

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

İngilizce

İngilizce

İngilizce

İngilizce

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

İngilizce

İngilizce

İngilizce

İngilizce

Türkçe

Türkçe

İngilizce

İngilizce

İngilizce

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

12

5

6

3

5

9

5

4

74

34

34

17

33

48

29

24

2

1

1

2

1

366,08959

322,81380

326,54804

296,83085

334,15483

375,22524

322,87048

-

283,00133

223,25561

254,11723

-

239,45773

266,66815

216,49416

-

261,31073

226,65646

-

249,24892

-

114.398

274.841

256.174

435.277

221.379

92.479

274.537

-

545.801

1.239.381

837.471

-

1.017.976

700.122

1.336.189

-

756.729

1.191.620

-

894.740

-

24-25 KDV 
Dahil Ücret

%20 
(İlk 5 Tercih)

₺160.000

₺175.000

₺350.000

₺190.000

₺190.000

₺380.000

₺380.000

₺240.000

₺480.000

₺160.000

₺160.000

₺150.000

₺160.000

₺160.000

₺320.000

₺320.000

₺128.000

₺140.000

₺280.000

₺152.000

₺152.000

₺304.000

₺304.000

₺192.000

₺384.000

₺128.000

₺128.000

₺120.000

₺128.000

₺128.000

₺256.000

₺256.000

₺240.000

₺480.000

₺192.000

₺384.000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

%30 
(1. Tercih)

₺168.000

₺336.000

₺168.000

₺336.000

-

-



Beslenme ve Diyetetik

Çocuk Gelişimi (4 yıllık)

Ebelik

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon

Hemşirelik

Beslenme ve Diyetetik

Dil ve Konuşma Terapisi

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon

Hemşirelik

Sağlık Yönetimi

Beslenme ve Diyetetik

Çocuk Gelişimi (4 yıllık)

Ebelik

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon

Hemşirelik

Beslenme ve Diyetetik

Dil ve Konuşma Terapisi

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon

Hemşirelik

Sağlık Yönetimi

Beslenme ve Diyetetik

Çocuk Gelişimi (4 yıllık)

Ebelik

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon

Hemşirelik

Beslenme ve Diyetetik

Dil ve Konuşma Terapisi

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon

Hemşirelik

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

Ücretli

Ücretli

Ücretli

Ücretli

Ücretli

Ücretli

Ücretli

Ücretli

Ücretli

Burs Tipi Dil Puan Türü Kontenjan Taban Puan Başarı Sıralaması

Türkçe

Türkçe

Türkçe

İngilizce

İngilizce

İngilizce

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

İngilizce

İngilizce

İngilizce

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

İngilizce

İngilizce

İngilizce

Türkçe

Türkçe

Türkçe

SAY

EA

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

EA

SAY

EA

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

EA

SAY

EA

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

6

7

10

4

7

6

7

5

12

4

32

41

57

28

40

32

45

32

73

25

1

1

1

2

2

1

2

2

3

331,33179

319,24957

327,98047

317,60125

332,69712

318,63518

379,90992

316,78223

353,88511

-

253,82535

216,78858

266,46326

235,42141

-

231,09090

269,41410

247,16212

284,61376

-

228,09171

198,18964

240,35920

-

-

226,22709

237,32381

223,70582

256,33515

230.673

293.273

239.280

268.231

227.245

265.113

137.664

270.669

181.108

-

580.112

1.331.961

491.232

750.194

-

798.468

473.171

635.183

392.614

-

833.676

1.594.580

699.161

-

-

856.148

730.116

887.154

560.617

BÖLÜM ADI

Sağlik Bilimler i  FakültesiSağlik Bilimler i  Fakültesi
24-25 KDV 
Dahil Ücret

%20 
(İlk 5 Tercih)

₺210.000

₺210.000

₺420.000

₺420.000

₺340.000

₺380.000

₺170.000

₺190.000

₺175.000

₺350.000

₺200.000

₺200.000

₺400.000

₺400.000

₺200.000

₺400.000

₺200.000

₺400.000

₺125.000

₺168.000

₺168.000

₺336.000

₺336.000

₺272.000

₺304.000

₺136.000

₺152.000

₺140.000 

₺280.000

₺160.000

₺160.000

₺320.000

₺320.000

₺160.000

₺320.000

₺160.000

₺320.000

₺100.000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Gastronomi ve Mutfak Sanatları

İç Mimarlık

Gastronomi ve Mutfak Sanatları

Gastronomi ve Mutfak Sanatları

İç Mimarlık

Gastronomi ve Mutfak Sanatları

İç Mimarlık

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

Ücretli

Burs Tipi Dil Puan Türü Kontenjan Taban Puan Başarı Sıralaması

Türkçe

Türkçe

İngilizce

Türkçe

Türkçe

İngilizce

Türkçe

SÖZ

SAY

SÖZ

SÖZ

SAY

SÖZ

SAY

4

5

4

30

33

25

1

391,59818

329,96141

411,63763

294,82364

258,46475

264,12632

256,50039

29.392

234.120

13.016

386.200

544.943

660.912

559.388

BÖLÜM ADI

Sanat ve Tasar im  FakültesiSanat ve Tasar im  Fakültesi
24-25 KDV 
Dahil Ücret

%20 
(İlk 5 Tercih)

₺205.000

₺205.000

₺190.000

₺380.000

₺164.000

₺164.000

₺152.000

₺304.000

-

-

-

-

-

-



Kentsel Tasarım ve Peyzaj Mimarlığı

Dijital Oyun Tasarımı

Radyo, Televizyon ve Sinema

Görsel İletişim Tasarımı

Kentsel Tasarım ve Peyzaj Mimarlığı

Dijital Oyun Tasarımı

Radyo, Televizyon ve Sinema

Görsel İletişim Tasarımı

Kentsel Tasarım ve Peyzaj Mimarlığı

Radyo, Televizyon ve Sinema

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

Ücretli

Ücretli

Türkçe

İngilizce

Türkçe

İngilizce

Türkçe

İngilizce

Türkçe

İngilizce

Türkçe

Türkçe

SAY

SAY

SÖZ

SÖZ

SAY

SAY

SÖZ

SÖZ

SAY

SÖZ

4

8

4

4

25

42

24

25

1

1

302,50105

378,86311

-

364,85016

218,19023

264,27781

-

-

234,97421

-

318.430

139.192

-

72.127

957.066

505.086

-

-

754.983

-

₺160.000

₺320.000

₺160.000

₺175.000

₺150.000

₺300.000

₺128.000

₺256.000

₺128.000

₺140.000

₺120.000

₺240.000

-

-

-

-

-

-

-

-

Bilgisayar Programcılığı

Mahkeme Büro Hizmetleri

Bilişim Güvenliği Teknolojisi

Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri

Bilgisayar Programcılığı

Mahkeme Büro Hizmetleri

Bilişim Güvenliği Teknolojisi

Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

Burs Tipi Dil Puan Türü Kontenjan Taban Puan Başarı Sıralaması

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

10

4

4

4

59

25

25

30

370,48886

-

-

311,68252

295,00059

-

-

213,94328

308.811

-

-

750.687

943.844

-

-

2.297.864

BÖLÜM ADI

Meslek YüksekokuluMeslek Yüksekokulu
24-25 KDV 
Dahil Ücret

%20 
(İlk 5 Tercih)

₺125.000

₺125.000

₺125.000

₺125.000

₺100.000

₺100.000

₺100.000

₺100.000

-

-

-

-

-

-

-

-

Ağız ve Diş Sağlığı

Anestezi

Diş Protez Teknolojisi

Elektronörofizyoloji

Ameliyathane Hizmetleri

Çocuk Gelişimi (2 yıllık)

Eczane Hizmetleri

Ağız ve Diş Sağlığı

Anestezi

Diş Protez Teknolojisi

Elektronörofizyoloji

Ameliyathane Hizmetleri

Çocuk Gelişimi (2 yıllık)

Eczane Hizmetleri

Ağız ve Diş Sağlığı

Anestezi

Ameliyathane Hizmetleri

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

Ücretli

Ücretli

Ücretli

Burs Tipi Dil Puan Türü Kontenjan Taban Puan Başarı Sıralaması

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

10

10

4

4

10

7

7

66

67

25

29

62

42

47

2

1

1

314,06840

338,68304

-

303,27479

306,34622

303,57864

309,62951

235,33372

269,35522

-

-

208,40741

-

205,57664

194,41859

256,55088

220,63572

725.746

505.081

-

844.075

809.043

840.581

772.647

1.877.519

1.300.443

-

-

2.410.458

-

2.467.283

2.675.519

1.503.773

2.161.965

BÖLÜM ADI

Sağlik Hizmetler i Meslek YüksekokuluSağlik Hizmetler i Meslek Yüksekokulu
24-25 KDV 
Dahil Ücret

%20 
(İlk 5 Tercih)

₺125.000

₺125.000

₺125.000

₺125.000

₺125.000

₺125.000

₺125.000

₺250.000

₺250.000

₺250.000

₺100.000

₺100.000

₺100.000

₺100.000

₺100.000

₺100.000

₺100.000

₺200.000

₺200.000

₺200.000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



İlk ve Acil Yardım

Fizyoterapi

Fizyoterapi

Fizyoterapi

Tam Burslu

Tam Burslu

%50 İndirimli

Ücretli

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

TYT

TYT

TYT

TYT

10

10

67

1

325,96245

320,59246

227,86183

232,34565

610.456

660.376

2.019.445

1.933.644

₺125.000

₺250.000

₺100.000

₺200.000

-

-

-

-

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri

Bu sayfada belirtilen ücret hesaplamaları bilgilendirme amaçlıdır. Öğrenim ücreti ve burslar Öğrenci İşleri Direktörlüğü kontrolleri sonrası belirlenmektedir. Tabloda yer alan 
ücretler ilk defa kayıt yaptıracak öğrenciler için geçerlidir. 
 
*Toplam 56 Şehit Gazi, 48 Depremzede kontenjanı verilmiştir. Bu kontenjanlar dahil edildiğinde toplam kontenjanımız 2417'dir. 
 
**Hazırlık ücreti Diş Hekimliği bölümü için KDV dahil 200.000 TL, lisans bölümleri için KDV dahil 150.000 TL ve önlisans bölümleri için KDV dahil 100.000 TL'dir. 
 
***Yukarıda belirtilen hazırlık ücreti sabit olup, ÖSYM bursu ve Tercih indirimleri geçerli değildir. 
 
****Diş Hekimliği (Türkçe), Diş Hekimliği (İngilizce),Eczacılık, Psikoloji (Türkçe) ve Psikoloji (İngilizce) bölümlerine 1. tercihinde yerleşen öğrencilere %30, diğer bölümler için ilk 5 
tercihte üzerinde başka bir vakıf üniversitesi olmaması şartıyla %20 tercih indirimi uygulanır. 
 
*****Kredi kartı ile tek çekim yapılan ödemelerde %7, Havale/EFT ile yapılan ödemelerde %10 peşin ödeme indirimi uygulanmaktadır. Anlaşmalı banka kartlarına vade farksız 6 
taksit imkanı sunulmaktadır. Taksitli ödemelerde, ücretin %25’i peşin alınır ve kalan kısım anlaşmalı kredi kartlarına veya VakıfBank Vinov sistemi ile 6 taksite bölünür.

Tam Burslu

%50 İndirimli

%50 İndirimli

Türkçe

Türkçe

Türkçe

TYT

TYT

TYT

7

47

68

315,24223

217,11843

214,61790

713.619

2.233.109

2.283.889 ₺125.000

₺125.000

₺100.000

₺100.000

- -

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri

Patoloji Laboratuvar Teknikleri

İlk ve Acil Yardım

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik

Patoloji Laboratuvar Teknikleri

İlk ve Acil Yardım

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

Ücretli

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

4

10

7

67

28

42

1

330,40049

316,04266

299,91939

266,35457

245,81312

-

226,44774

572.027

705.254

883.583

1.346.925

1.687.214

-

2.046.912

₺125.000

₺125.000

₺125.000

₺250.000

₺100.000

₺100.000

₺100.000

₺200.000

-

-

-

-

-

-


